
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                 ORDINANAZA N. 118   Data 31/10/2019 
 

 

 

IL SINDACO 

 

-Visto lo statuto comunale;- 

Visto l’Ordinamento Regionale degli Enti Locali;- 

Visto l’art. 47 del Regolamento di Polizia Mortuaria; 

 

 

ORDINA 

 

 

Che a far data da oggi, in seguito all’automazione dei cancelli,  la visita ai cimiteri 

“Santa Barbara” e “San Giuseppe” è prevista tutti i giorni 

 

ORARIO VISITE: dalle ore 07:00 alle ore 17:00 

 

 

La presente ordinanza annulla le precedenti ordinanze e  sarà esposta nell’apposito 

spazio all’ingresso dei cimiteri comunali. 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale lì, 31/10/2019 

 

 

 

 

 

 
Il Sindaco 

F.to CALDERARO Francesco 

 


